

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองสามสีบ - ขอนพอ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.49-005 หมู่ที่ 3 บ้านสองแพรก ตำบลภูแพะ							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. 1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	12,800.000	73.86	945,408.00	1.3932	102.90	1,317,142.42
2	2. 2.งานดิน 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,200.000	1.78	5,696.00	1.3932	2.47	7,935.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองสามสิบ - ขอนพอ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.49-005 หมู่ที่ 3 บ้านสองแพรก ตำบลภูแพะ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,280.000	754.25	965,440.00	1.3932	1,050.82	1,345,051.00
4	3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,800.000	33.80	432,640.00	1.3932	47.09	602,754.04
5	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นผิวจราจร	ตร.ม.	12,800.000	289.85	3,710,080.00	1.3932	403.81	5,168,883.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองสามสีบ - ขอนพอ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.49-005 หมู่ที่ 3 บ้านสองแพรก ตำบลภูแพะ							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ/องค์การบริหารส่วนตำบลภูแพะ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1 งานตีเส้นผิวจราจร(สีเหลือง) กว้าง 15ชม	ตรม.	87.300	290.00	25,317.00	1.3932	404.02	35,271.64
7	4.2 งานตีเส้นผิวจราจร(สีขาว) กว้าง 15 ชม.	ตรม.	480.000	290.00	139,200.00	1.3932	404.02	193,933.44
รวมราคากลาง								8,670,971.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหนองสามสีบ - ขอนพอ รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.49-005 หมู่ที่ 3 บ้านสองแพรก ตำบลกุหลาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกุหลาบ/องค์การบริหารส่วนตำบลกุหลาบ
------------------------------------	---

มลธิรา เมืองพรม
(มลธิรา เมืองพรม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สันติชัย พงศ์ทองเมือง
(สันติชัย พงศ์ทองเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ น้ำขาว
(เจริญ น้ำขาว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มลธิรา เมืองพรม

30 มกราคม 2569